SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2539/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  em cumprimento  ao  que  estabelece  a  IN  nº
02/2008/SLTI/MPOG, em seu artigo 31, e de acordo com o Processo nº 001911/2013,

RESOLVE

Designar o servidor  JOSÉ DAS GRAÇAS SACRAMENTO, ocupante do cargo

de  Assistente  de  Aluno,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  na

Prefeitura, para compor, a partir de 7 de junho de 2013, a Unidade Fiscalizadora do

Contrato  nº  33/2010,  cujo  objeto  é  a  execução  de  serviço  de  Conservação  e

Manutenção de Limpeza nas Áreas Externas da Cidade Universitária Professor José da

Silveira Netto e das Unidades da UFPA na cidade de Belém, bem como nos Campi de

Abaetetuba, Altamira, Bragança, Breves, Cametá, Castanhal, Marabá e Soure.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2539/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy